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VISIO 

Olemme aktiivinen ja näkyvänä toimija opiskelijoiden arjessa tarjoamalla arvoa, tukea ja 

kokemuksia kaikille jäsenilleen yhdenvertaisesti. Toimimme oululaisten 

insinööriopiskelijoiden äänitorvena. 

MISSIO 

Olemme jäsenistömme asioiden paras asiantuntija ja edunvalvoja. Vahvistamme tekniikan 

alan opiskelijoiden yhteisöllisyyttä sekä ammatillista identiteettiä ja kulttuuria Oulussa. 

Toimintamme on luotettavaa, helposti lähestyttävää ja tarkoituksen mukaista. 

ARVOT 

Jäsenlähtöisyys – Toimimme jäsentemme parhaaksi. 

Yhteisöllisyys  – Rakennamme insinööriyhteisöä sekä tarjoamme tukea 

   ja verkostoitumismahdollisuuksia. 

Vaikuttavuus – Toimimme aktiivisesti insinöörikoulutuksen ja  

   yhteiskunnan hyväksi. 

Vastuullisuus – Huolehdimme jäsenistä, ympäristöstä ja 

 taloudestamme kestävästi. 

Kulttuuria kehittävä – Kehitämme ja levitämme insinöörikultturia. 

  



STRATEGIAN TAVOITTEET 

Strategiassa on linjattu tavoitteet, joihin tulisi pyrkiä seuraavan kahden vuoden ajan. Strategiaa 

tulisi seurata ja luoda keinoja sekä toteutustapoja toimintasuunnitelmiin 2026–2027, jotta 

strategian tavoitteisiin päästään. 

Insinöörikultturipääkaupunki  

Nostatetaan insinööri kulttuurin näkyvyyttä Oulussa, sekä oululaisen insinööri kulttuurin 

näkyminen valtakunnallisesti. Keskitytään vuonna 2026 koko kaupungin tavoin kulttuuriin ja 

vuonna 2027 ilmennetään insinöörikulttuuria vuosijuhlilla ja PoSIO-päivillä. Tavoitteena on, 

että Oulu tunnetaan vuoteen 2027 loppuun mennessä Suomen vahvimpana insinöörikulttuurin 

keskuksena. 

Tunnettuvuus  

Vahvistetaan OIOn julkikuvaa vastuullisena, aktiivisena ja nykyaikaisena opiskelijajärjestönä. 

Aktiivinen ja suunnitelmallinen viestintä sosiaalisessa mediassa ja pyritään lisäämään 

näkyvyyttä myös jäsenistön ulkopuolelle. Varmistetaan, että OIOn visuaalinen ja 

viestinnällinen ilme on yhtenäinen kaikissa kanavissa. Näytään positiivisesti kampuksella, että 

sen ulkopuolella. 

Jäsenistön edut  

Tarjotaan konkreettisia hyötyjä jäsenyydestä, myös OIO kohtaisia etuja sekä kasvatetaan 

jäsenmäärää. Panostetaan yhteistöihin paikallisten yritysten ja yhdistysten kanssa, joka 

hyödyttää jäsenistöä. Kehitetään etuja yhdessä jäsenistön kanssa, heidän tarpeitaan 

kuunnellen. Kerrotaan kattavasti jäsenistölle Insinööriliiton eduista kuten myös kaikista OIO 

omista eduista. 

  



Luokkakoordinaattorit  

Luokkakoordinaattoritoiminta on keskeinen linkki hallituksen ja opiskelijoiden välillä. 

Kehitetään mallia pitkäjänteisesti ja tunnustetaan aktiivisia toimijoita näkyvästi. Jokaisella 

luokalla on vähintään yksi luokkakoordinaattori ja heitä hyödynnetään aktiivisesti toiminnassa. 

Koulutus- ja sosiaalipoliittinen vaikuttaminen  

Toimimme aktiivisesti ja näkyvästi koulutuksen kehittämiseksi ja opiskelijoiden hyvinvoinnin 

edistämiseksi yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Osallistumme Insinööriopiskelijaliiton 

kampanjoihin ja toteutamme omia, joilla nostetaan esiin OIOn arvoja. Kannustamme 

opiskelijoita aktivoitumaan koulun sisäisessä politiikassa esimerkiksi OSAKOn 

edustajistovaaleissa. Lisäksi kannustamme aina opiskelijoita käyttämään ääntään ja 

äänestämään kaikissa vaaleissa, samalla pysyen poliittisesti kantaa ottamattomana. 


